
231852-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 231852-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Gaz ziemny – Kompleksowa dostawa (sprzedaż i dystrybucja) gazu ziemnego 
wysokometanowego typu E dla Spółki Akcyjnej "Uzdrowisko Krynica-Żegiestów" 
przeznaczonego do celów opałowych.
OJ S 77/2024 18/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uzdrowisko Krynica Żegiestów S.A.
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa (sprzedaż i dystrybucja) gazu ziemnego wysokometanowego 
typu E dla Spółki Akcyjnej "Uzdrowisko Krynica-Żegiestów" przeznaczonego do celów 
opałowych.
Opis: Przewidywane szacunkowe zużycie paliwa gazowego ogółem w okresie umownym (12 
m-cy) - 11 330 000 kWh.
Identyfikator procedury: 04c9302d-f55e-4499-a655-6d44735093e4
Wewnętrzny identyfikator: ZP- 271- 14/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowotarskiego 9/4  
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod pocztowy: 33-380
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 795 308,22 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/231852-2024


231852-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

4.1.3.

4.1.1.

4.1.

Upadłość: W stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza 
jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Nadużycia: Który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa 
jego uczciwość, w szczególności gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub 
rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest 
w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów.
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: który z przyczyn leżących po jego stronie, w 
znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale 
nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie 
zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub 
odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z 
tytułu rękojmi za wady.

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa (sprzedaż i dystrybucja) gazu ziemnego wysokometanowego 
typu E dla Spółki Akcyjnej "Uzdrowisko Krynica-Żegiestów" przeznaczonego do celów 
opałowych.
Opis: Przewidywane szacunkowe zużycie paliwa gazowego ogółem w okresie umownym (12 
m-cy) - 11 330 000 kWh.
Wewnętrzny identyfikator: ZP-271-14/2024

Wartość:
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 795 308,22 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Łączna suma punktów uzyskana przez badaną ofertę (C) zostanie obliczona na 
podstawie wzoru: Najniższa zaoferowana cena oferty brutto cena 
=-------------------------------------------------------- x 100 pkt Cena oferty badanej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa (sprzedaż i dystrybucja) gazu ziemnego wysokometanowego 
typu E dla Spółki Akcyjnej "Uzdrowisko Krynica-Żegiestów" przeznaczonego do celów 
opałowych.
Opis: Przewidywane szacunkowe zużycie paliwa gazowego ogółem w okresie umownym (12 
m-cy) - 11 330 000 kWh.
Wewnętrzny identyfikator: ZP- 271- 14/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu



231852-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Ilość: 11 330 000 kilowatogodzina

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowotarskiego 9/4  
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod pocztowy: 33-380
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/06/2024
Data zakończenia trwania: 31/05/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 795 308,22 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Jeszcze nie wiadomo
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje
Opis: - koncesję, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki w zakresie obrotu 
gazem ziemnym. - koncesję na prowadzenie działalności, wydana przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki lub w przypadku, gdy Wykonawca nie jest właścicielem sieci na 
obszarze, na którym znajdują się miejsce poboru gazu ziemnego - umowę z Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego o świadczenie usług dystrybucji na obszarze, na którym znajduję 
się miejsce poboru gazu ziemnego.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Łączna suma punktów uzyskana przez badaną ofertę (C) zostanie obliczona na 
podstawie wzoru: Najniższa zaoferowana cena oferty brutto cena 
=-------------------------------------------------------- x 100 pkt Cena oferty badanej
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Waga 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa

https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka


231852-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda od Wykonawcy zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy, zwanego dalej "zabezpieczeniem" w wysokości 5 % wartości brutto 
zawartej umowy
Termin składania ofert: 22/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/05/2024 10:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Tak
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uzdrowisko Krynica Żegiestów S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Uzdrowisko Krynica 
Żegiestów S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uzdrowisko Krynica Żegiestów S.
A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Uzdrowisko Krynica Żegiestów S.A.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uzdrowisko Krynica Żegiestów S.A.
Numer rejestracyjny: 56964
Adres pocztowy: ul. Nowotarskiego 9/4  
Miejscowość: Krynica-Zdrój
Kod pocztowy: 33-380

https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka
https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka


231852-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@kryniczanka.pl
Telefon: 184712801
Adres strony internetowej: www.uzdrowisko-krynica-zegiestow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzdrowisko-krynica-zegiestow.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszwa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 68
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 813b733b-c9c0-45a3-ab40-52be365f2cda - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/04/2024 07:11:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 231852-2024
Numer wydania Dz.U. S: 77/2024
Data publikacji: 18/04/2024

mailto:sekretariat@kryniczanka.pl
http://www.uzdrowisko-krynica-zegiestow.pl
http://www.uzdrowisko-krynica-zegiestow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

